熙南里街区零星物料采购中标候选人公示 (招标编号:/)

公示开始时间: 2025-08-01 公示结束时间: 2025-08-04

一、评标情况

熙南里街区零星维修物料二次采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京市鼓楼区智心源电器销售中心,投标报价: 0.6219 万元,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期: 365天:

中标候选人第 2 名: 鼓楼区潘洋五金建材经营部,投标报价: 0.7565 万元,质量: 符合招标文件要求,工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第 3 名: 南京盛智天建材贸易有限公司,投标报价: 0.7673 万元,质量: 符合招标文件要求,工期/交货期/服务期: 365天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京市鼓楼区智心源电器销售中心)的项目负责人: 刘影: /

中标候选人(鼓楼区潘洋五金建材经营部)的项目负责人:潘洋:/

中标候选人(南京盛智天建材贸易有限公司)的项目负责人: 王长富; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京市鼓楼区智心源电器销售中心)的资格能力条件:响应招标文件要求:

中标候选人(鼓楼区潘洋五金建材经营部)的资格能力条件:响应招标文件要求;

中标候选人(南京盛智天建材贸易有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

联系人: 李书庆 联系电话: 13645194195 联系地址: 大板巷55号

各单位如有疑义,请于3日内以书面形式向我司提出质疑,逾期不予受理。

三、其他

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期向招标人提出,公 示期满对评标结果无异议,招标人将发布中标结果公示并签发中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京城建历史文化街区开发有限责任公司综合办公室。

五、联系方式

招 标 人: 南京城建历史文化街区开发有限责任公司

地 址: 秦淮区大板巷55号

联 系 人: 李书庆

电 话: 13645194195

电 子 邮 件: /

招标代理机构: /
地 址: /
联 系 人: /
电 话: /
电 子 邮 件: /
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**夺**北

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**李<u>书庆</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)